Bransk, dnia 26 kwietnia 2024 r.
GMINA BRANSK

ul. Rynek 8, 17-120 Branisk

SE.271.1.2024
Wykonawcy bioracy

udziat w postepowaniu

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez

negocjacji na podst. art. 275 pkt 1 Pzp pn.: , Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie

Gminy Bransk”

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Zgodnie z artykutem 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwien
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm. — zwanej dalej ,ustawg Pzp”) Zamawiajacy
informuje, iz wptynety zapytania do tresci SWZ. Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrédta zapytania, na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pyt. 1. Jaki driver jest stosowany na komputerze inwestora? Czy jest to OPC?

Odpowiedz: Komputer Zamawiajgcego nie jest objety postepowaniem przetargowym.
Zgodnie z zapisami PFU rozwigzania sprzetowe sg po stronie Wykonawcy a ich minimalne
wymagania zostaty zawarte w PFU SUW Brzeznica. W ramach zadania jest przeniesienie
posiadanej licencji na nowy serwer.

Pyt. 2. Czy nalezy dostarczyé wraz z innymi rozdzielnicami baterie kondesatoréw do
kompensacji mocy biernej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i
wybuduj — Wykonawca na podstawie wykonanej dokumentacji i przeprowadzonych obliczen
zastosuje rozwigzania techniczne nie powodujgce dodatkowych opfat za energie.

Pyt. 3. Czy do zabezpieczenia zestawdw hydroforowych przed suchobiegiem nalezy
zastosowac czujnik wibracyjny?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymagane jest zabezpieczenie przez suchobiegiem, nie
zostato okreslone w jaki sposéb powinno by¢ to zrealizowane.



Pyt. 4. Czy w zwigzku z kubaturg obiektow powyzej 1000 m2 nalezy przewidziec¢ instalacje
wyfacznika PWP (przeciwpozarowy wytacznik pradu) posiadajacego certyfikat KCSWU
(krajowy certyfikat statosci wiasciwosci uzytkowych)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj
wybuduj — po stronie Wykonawcy lezy opracowanie projektdw i uzyskanie wszelkich
niezbednych opinii, sprawdzen i decyzji wymaganych przepisami prawa.

Pyt. 5. PFU zawiera sprzeczne zapisy odnosnie lokalizacji falownikéw, ktoére sterujg praca
pomp Zestawu Hydroforowego. Prosze o potwierdzenie, ze falowniki majg by¢ zlokalizowane
w szafie Zestawu zaréwno w SUW Kalnica jak i SUW Brzeznica.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz na stacji uzdatniania wody w miejscowosci Brzeznica
nie ma ingerencji w istniejacy zestaw hydroforowy. Zgodnie z Programem Funkcjonalno
Uzytkowym zestaw hydroforowy na SUW Brzeznica nie stanowi elementu postepowania
przetargowego.

Pyt. 6. Analiza dokumentacji przetargowej wskazuje, ze wykonawca powinien dostarczy¢ 2
stanowiska komputerowe (serwery) na SUW Brzeznica oraz SUW Kalnica. Prosimy o
potwierdzenie, ze taka ilo$¢ nalezy dostarczyc.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zakresie dostawy jest jedno stanowisko
komputerowe na SUW Brzeznica.

Pyt. 7. W przypadku obowigzku dostarczenia jednego stanowiska komputerowego (serwera)
prosimy o wskazanie jakg specyfikacjg techniczng nalezy sie sugerowac.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze specyfikacja techniczna serwera opisana w Programie
Funkcjonalno Uzytkowym SUW BrzeZnica.

Niniejsze wyjasnienie stuzy interpretacji i doprecyzowaniu postanowien SWZ. Zamawiajgcy,
jak i Wykonawcy, sg zwigzani niniejszymi wyjasnieniami w réwnym stopniu, jak trescig SWZ.
Niniejsze wyjasnienia powodujg zmiany Ogtoszenia o zamdwieniu.

Termin sktadania i otwarcia ofert zostaje wydtuzony.

Nowy termin sktadania ofert: 28.05.2024 r. godz. 8.00

Nowy termin otwarcia ofert: 28.05.2024 r. godz. 9.30

Z up. Wéjta Gminy Bransk
Zastepca
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